

Roskilde Bilcenter A/S

Københavnsvej 190, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 92 21 10

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Bilcenter A/S Københavnsvej 190 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 92 21 10
	Stiftet: 30. december 1975
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	45. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Birte Jensen Lars Bøg Ekholm Jacob Bøg Vonstad Benny Bøg Jensen
Direktion	Benny Bøg Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	HBJ Roskilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af nye og brugte biler samt reparation og servicering af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.435 t.kr. mod 7.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.434.522	7.303
2 Personaleomkostninger	-5.967.623	-6.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.027	-264
Driftsresultat	1.234.872	732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.129	4
Andre finansielle indtægter	1.187	90
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.393	-82
Resultat før skat	1.175.795	744
Skat af årets resultat	-265.268	-171
Årets resultat	910.527	573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	310.527	573
Disponeret i alt	910.527	573

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.788	713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.788</u>	<u>713</u>
Deposita	11.905	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.905</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.693</u>	<u>725</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.449.184	3.649
Varebeholdninger i alt	<u>3.449.184</u>	<u>3.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.572.798	1.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	182.984	206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.268.355	292
Tilgodehavende selskabsskat	1.081	1
Andre tilgodehavender	238.194	415
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.022</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.316.434</u>	<u>2.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.000	634
Værdipapirer i alt	<u>72.000</u>	<u>634</u>
Likvide beholdninger	<u>855.727</u>	<u>452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.693.345</u>	<u>7.258</u>
Aktiver i alt	<u>8.339.038</u>	<u>7.983</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.289.509	979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.389.509</u>	<u>1.479</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.425	85
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.425</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.754	1.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.002.386	1.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.167
Selskabsskat	284.856	173
Anden gæld	4.569.108	2.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.884.104	6.419
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.884.104</u>	<u>6.419</u>
Passiver i alt	<u>8.339.038</u>	<u>7.983</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. så. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkompesation COVID19		305.965
		<u>305.965</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		305.965
Resultat af særlige poster netto		<u>305.965</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.292.313	5.669
Pensioner	528.231	487
Andre omkostninger til social sikring	147.079	151
	<u>5.967.623</u>	<u>6.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	443	33
Andre finansielle omkostninger	65.950	49
	<u>66.393</u>	<u>82</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst pantsætningsforbud i forbindelse med selskabets lager af uregistrerede biler og fordringer.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og demobiler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.894

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 400.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en garantiforpligtelse på t.kr. 500 vedrørende registreringsafgiften.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBJ Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 26189330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bøg Vonstad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-238482278001

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-16 12:34:40Z

NEM ID 

Lars Bøg Ekholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534971865841

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-18 08:55:35Z

NEM ID 

Hanne Birte Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-484366014481

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-18 12:30:50Z

NEM ID 

Benny Bøg Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-132388904709

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-18 12:36:19Z

NEM ID 

Benny Bøg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132388904709

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-18 12:36:19Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-18 15:01:19Z

NEM ID 

Lars Bøg Ekholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534971865841

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-20 15:08:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15PUB-8YIN25-QUQDG-4JK01-ZEAK7-0KEFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>